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Du 77 jul 20715 au 718 jul 20715

Champronnat de France 25/50 m 20715

Palmares Inaiviadue/

500 Pistolet 50 métres Seniors 7

Salison 20742075

Ediité le 15 jul 2015 & 70:13 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

ESTAQUE Marc
EGRETAUD Eric
PERIE Mathieu
PIERSON Alban
GEISEN Lionel
VAILLANT Antony
GRIVEL Christophe
BLANCHOUIN Sébastien
DAUMAL Fabrice
DUMOULIN Franck
MARTIN Christophe
BOUTMARD Julien
THOORIS Rémi
MURGER Pascal

JACOLIN Frédéric

SIUS

Association / Ligue

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

CT NEUF-BRISACH
ALSACE

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

S.T. MOYENMOUTIER
LORRAINE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
PICARDIE

C.J.F.TIR
CENTRE

LA JEAN-BART TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

i
Conseil Général
Département de I'Allier

Séries

93,0 96,0 88,0
92,0 86,0 90,0
90,0 88,0 94,0
90,0 89,0 88,0
86,0 88,0 87,0
850 87,0 89,0
87,0 840 87,0
88,0 88,0 90,0
850 89,0 920
90,0 90,0 92,0
89,0 850 88,0
82,0 93,0 86,0
87,0 87,0 91,0
93,0 820 86,0

89,0 92,0 87,0

~ AUVERGNE

la région juste et grande

94,0

92,0

93,0

89,0

91,0

92,0

91,0

91,0

88,0

91,0

84,0

87,0

89,0

91,0

92,0

Total
88,0 83,0 542,0
930 880 541,0
80,0 91,0 536,0
86,0 93,0 535,0
87,0 950 534,0
87,0 93,0 533,0
92,0 92,0 533,0
87,0 89,0 533,0
93,0 86,0 533,0
87,0 83,0 533,0
91,0 950 532,0
930 91,0 532,0
87,0 91,0 532,0
90,0 90,0 532,0
82,0 90,0 532,0
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

TAILLANDIER Arnaud
CHAMPAGNAT Antoine
MECHINEAU Sébastien
FEUILLEE Florian
ARTAUD Boris
FOUQUET Florian
CHAPON Kévin
CADOUX Rémi
HENRY Arnaud
BASSET Yannick
BEAUVAIR Charley
TALOTTI Marc
DALVAL Jean-Michel
PENOT Jean-Yves

PIGNOUX Jéréme

SIUS

Association / Ligue

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

CIBLE FRANCONVIL.
ILE DE FRANCE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

AS.TAM.
AUVERGNE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

CIBLE MONT-BLANC
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PLANCHER BAS
FRANCHE-COMTE

S.T.S. MONTLUCON
AUVERGNE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

i
Conseil Général
Département de I'Allier

Séries

82,0 890 89,0
87,0 89,0 88,0
89,0 86,0 88,0
850 90,0 87,0
92,0 90,0 86,0
86,0 850 91,0
90,0 84,0 87,0
89,0 950 87,0
81,0 87,0 84,0
83,0 87,0 90,0
870 890 91,0
87,0 86,0 88,0
88,0 790 88,0
88,0 84,0 81,0

850 88,0 90,0

~ AUVERGNE

la région juste et grande

91,0

88,0

88,0

88,0

86,0

92,0

89,0

83,0

89,0

85,0

85,0

89,0

84,0

90,0

88,0

Total
87,0 91,0 529,0
86,0 91,0 529,0
89,0 89,0 529,0
88,0 90,0 528,0
850 89,0 528,0
86,0 87,0 527,0
84,0 90,0 524,0
880 820 524,0
90,0 92,0 523,0
91,0 87,0 523,0
87,0 84,0 523,0
89,0 83,0 522,0
91,0 91,0 521,0
88,0 89,0 520,0
84,0 850 520,0
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

HAGEN Stéphane
HEDOU Thomas
REYMOND Arnaud
LORAIN David
DUVIEL Patrice
DELCOURT Mathieu
TALLET Luc
BASILLE Marc
GUYON Sébastien
GEIGER Gilles
URICHER Olivier
MARGUERIT Philippe
COTI Christian
SOULLEZ Sébastien

GEHRES Christophe

SIUS

Association / Ligue

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

S.T. MONTEREAU
ILE DE FRANCE

ST GD COMBE CHATELEU
FRANCHE-COMTE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

C.J.F.TIR
CENTRE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

A.T.C.R. GUEBWILLER
ALSACE

S.T. LAMIOTTE
FRANCHE-COMTE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

ACATC.
CORSE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

i
Conseil Général
Département de I'Allier

Séries

91,0 81,0 84,0
84,0 88,0 950
83,0 84,0 83,0
83,0 91,0 89,0
850 84,0 86,0
83,0 90,0 86,0
83,0 850 840
83,0 90,0 77,0
86,0 850 81,0
82,0 86,0 77,0
850 84,0 850
83,0 820 87,0
80,0 87,0 83,0
82,0 83,0 80,0

79,0 820 83,0

~ AUVERGNE

la région juste et grande

87,0

89,0

91,0

85,0

85,0

89,0

87,0

88,0

81,0

86,0

87,0

86,0

86,0

89,0

88,0

Total
87,0 89,0 519,0
79,0 83,0 518,0
87,0 87,0 515,0
88,0 79,0 515,0
86,0 86,0 512,0
830 81,0 512,0
84,0 87,0 510,0
87,0 850 510,0
87,0 89,0 509,0
89,0 88,0 508,0
880 77,0 506,0
87,0 80,0 505,0
81,0 850 502,0
86,0 81,0 501,0
80,0 86,0 498,0
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Palmares Inaiviaue/
500 Pistolet 50 mélres Senjors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

46 GUYAU Duy-Hung C.T. GRENOBLOIS 830 880 810 860 740 86,0 498,0
DAUPHINE-SAVOIE

47 BOULA William A.C.OM. 850 84,0 830 820 80,0 840 498,0
MARTINIQUE

48 LOBBE Charles-Henry A.S.T.CREIL 880 750 830 840 860 820 498,0
PICARDIE

49 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 82,0 760 930 870 81,0 790 498,0
BOURGOGNE

50 WEYH Julien S.R. DELLOIS 830 830 850 790 810 840 495,0
FRANCHE-COMTE

51 SPYCHIGER Laurent CJF.TR 81,0 790 830 790 860 86,0 494,0
CENTRE

52 GIMENES Jonathan ANGERS TIR SPORTIF 90,0 790 830 830 750 84,0 494,0
PAYS DE LA LOIRE

53 WETZEL Frédéric A.S.E. COLMAR 840 790 790 830 90,0 750 490,0
ALSACE

54 KIEFER Franck U.S.S.T. CHARLEVILLE 81,0 780 870 780 830 800 487,0
CHAMPAGNE

55 LEFILLEUL Julien CARABINE BIGOUDENNE 81,0 81,0 81,0 780 800 850 486,0
BRETAGNE

56 POUVREAU Etienne STE SAINTAISE DE TIR 580 620 760 720 550 850 408,0
POITOU-CHARENTES

-- Fin --
3 r=
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Palmares par Equipe

500 Fistolet 50m Seniors 71

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LES MOUETTES BASSET Yannick 83,0 87,0 900 850 91,0 87,0 523,0 523,0 1598,0
POITOU-CHARENTES DAUMAL Fabrice 850 89,0 920 880 93,0 86,0 533,0 533,0
ESTAQUE Marc 93,0 960 880 940 880 830 542,0 542,0
2 T.N. VERSAILLES DELCOURT Mathieu 830 90,0 860 890 830 81,0 512,0 512,0 1575,0
ILE DE FRANCE FOUQUET Florian 86,0 850 91,0 920 860 87,0 527,0 527,0
PERIE Mathieu 90,0 880 940 93,0 80,0 91,0 536,0 536,0
3 C.S. SMARVES GUYON Sébastien 86,0 850 81,0 81,0 87,0 89,0 509,0 509,0 1558,0
POITOU-CHARENTES MECHINEAU Sébastien 89,0 860 830 880 890 890 529,0 529,0
PIGNOUX Jéréme 850 880 90,0 880 84,0 850 520,0 520,0
4 CJFE TR BASILLE Marc 830 90,0 770 880 870 850 510,0 510,0 1536,0
CENTRE BOUTMARD Julien 820 930 860 870 930 91,0 532,0 532,0
SPYCHIGER Laurent 81,0 790 830 790 86,0 86,0 494,0 494,0
-- Fin --
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